উপজেলা/থানা মাধ্যমিক শিক্ষা কর্মকর্তা
সকল উপজেলা/থানা।

(মোহাম্মদ আসাদুল হক)
স্কিম পরিচালক (যুগ্মসচিব)
ফোন: ০২-৫৫০০২০৭৩

★

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসারের কার্যালয়
আটোয়ারী, পঞ্চগড়।
www.seo.atwari.panchagarh.gov.bd

স্মারক নং- উ:মা:শি:অ:কা/আটো/পঞ্চ/২০২৩/১২ (৬১)

তারিখ- ০১ মাঘ ১৪৩০ ব.
১৫ জানুয়ারি ২০২৪ খ্রি।

প্রাপক,

প্রতিষ্ঠান প্রধান (স্কিমভুক্ত সকল শিক্ষা প্রতিষ্ঠান), আটোয়ারী, পঞ্চগড়।
(উপরিউক্ত পত্রের মর্মানুযায়ী আপনার প্রতিষ্ঠানের উপবৃত্তিপ্ৰাপ্ত শিক্ষার্থী/অভিভাবকের একাউন্ট নম্বরসহ অন্যান্য তথ্যাদি HSP-MIS সফটওয়্যারে যাচাই ও লককৃত (Lock) একাউন্ট নম্বরসহ অন্যান্য তথ্যাদি আগামী ২২/০১/২০২৪ খ্রি.